מאליו מובן שטרם ניתן גזר הדין.
באותה ישיבה נדחית, יום 27.11.14, ביקש המערער כאשר הוא מיוצג על-ידי עו"ד חדש, ועוד קודם, כך בבקשה בכתב,

לחזור בו מהודאתו על-פי סעיף 153 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982.

ידו החלטה והוציא תחת לה, תגובת המדינה, שהתנגדה ואת זו לבקשתו טיעוני המערער את בית משפט קמא שמע
מיום בהחלטתו קמא, משפט בית הבקשה. את דחה ובה הנוהגת הפסיקה על ומבוססת ברורה יפה, מנומקת,
25.11.14, התייחס להיבטים שונים בהתנהלותו של המערער, לרבות העובדה שאף שלא אמר זאת במפורש טען לכשל
בייצוג על-ידי הסנגור הקודם מבלי שתגובתו של הלה באה בפניו, עמד על כך שללא ספק ההודאה כפי שנרשמה בפרוט'

נוסחה וכאמור, ונכונה, ראויה החלטה היא ובכלל, בנסיבות קמא, משפט בית של שהחלטתו שלמרות היא מסקנתי
היטב, שיש במקרה חריג זה הצדקה לקבל את הערעור, לבטל את פסק דינו של בית משפט קמא ואת ההודאה ולהחזיר

את התיק להמשך שמיעת הראיות שם.

התנהלותו זו של המערער בוודאי גרמה להארכת ההליכים, לבזבוז זמנו של בית המשפט, ובשל כך ישלם הוצאות בסך
2,000 ₪ לאוצר המדינה תוך 30 יום.

ניתן והוֹדע היום, י"ז טבת התשע"ה,
08/01/2015, במעמד הנוכחים.